鲤城区金龙街道石崎社区居委会修缮项目延期公告

各投标人：

鲤城区金龙街道石崎社区居委会修缮项目（招标编号：

闽仟羽招[2022]009 号），现发布延期通知如下：

一、本项目开标、截标时间以及评标时间均延期至 2022

年 04 月 21 日 15：00 时。请各投标人知悉。

二、本通知是招标文件的组成部分，对所有投标人具有

约束力。通知内容若与招标文件内容有不一致之处，以本通

知内容为准；招标文件的澄清、修改不同时间对同一内容存

在不同约定时，以最后约定的内容为准。

招标人：泉州市鲤城区金龙街道石崎社区居民委员会

招标代理机构：福建省仟羽工程咨询有限公司

日期：2022 年 4 月 18 日